
ZARZĄDZENIE NR 65/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  628.030,00 zł 
2. Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę    628.030,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  1.500.187,40 zł 
2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    1.500.187,40 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę    628.030,00 zł 
2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    628.030,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
§ 4. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  1.500.187,40 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     1.500.187,40 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
§ 5. 1 Dochody ogółem po zmianach wynoszą 1.033.845.023,33 zł, w tym dochody 

bieżące 939.441.104,33 zł, dochody majątkowe 94.403.919,00 zł. 
§ 6. 1 Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.158.846.354,93 zł, w tym wydatki bieżące 

935.688.821,93 zł, wydatki majątkowe 223.157.533,00 zł 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wójcicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7016617C-A0BD-480C-8520-6636893D25BD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 34 801 049,00 34 817 449,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 782 049,00 34 798 449,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

361 000,00 377 400,00

710 Działalność usługowa 3 772 424,00 3 782 424,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 775 000,00 785 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

375 000,00 385 000,00

750 Administracja publiczna 943 835,55 1 196 782,06

Urzędy wojewódzkie 679 435,55 932 382,06

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

312 184,65 543 028,16

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

355 510,00 377 613,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 23 172 541,00 24 312 541,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 23 015 041,00 24 155 041,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

21 014 612,00 22 154 612,00

851 Ochrona zdrowia 1 250,00 620,00

Pozostała działalność 1 250,00 620,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 250,00 620,00

852 Pomoc społeczna 22 271 249,00 21 931 089,89

Domy pomocy społecznej 10 635 020,00 10 656 140,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

1 345 920,00 1 367 040,00

Ośrodki wsparcia 3 629 056,00 3 646 056,89

Rozdział Zmiana

16 400,00

70005 16 400,00

16 400,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

252 946,51

71012

75011

75411

85195

85202

252 946,51

1 140 000,00

230 843,51

22 103,00

1 140 000,00

1 140 000,00

-630,00

-630,00

-630,00

-340 159,11

21 120,00

21 120,00

17 000,8985203

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2024

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 12 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7016617C-A0BD-480C-8520-6636893D25BD. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 545 056,00 3 562 056,89

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 554 880,00 556 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

554 880,00 556 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

375 000,00 363 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

375 000,00 363 600,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

919 556,00 875 556,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

881 000,00 837 000,00

Zasiłki stałe 3 626 000,00 3 449 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 626 000,00 3 449 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 787 275,00 636 275,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

187 000,00 36 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 889 600,00 893 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

880 000,00 884 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 695 173,00 1 703 173,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 170 189,00 1 178 189,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 166 000,00 1 174 000,00

855 Rodzina 54 281 308,38 54 066 908,38

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

50 504 499,00 50 260 499,00

85321

85502 -244 000,00

17 000,89

1 120,0085205

85213

85214

85216

85228

85230

1 120,00

-11 400,00

-11 400,00

-44 000,00

-44 000,00

-177 000,00

-177 000,00

-151 000,00

-151 000,00

4 000,00

4 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

-214 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7016617C-A0BD-480C-8520-6636893D25BD. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 440 000,00 49 196 000,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

1 459 000,00 1 488 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 459 000,00 1 488 000,00

1 032 972 865,93 1 033 845 023,33

85503

85513

Razem:

-244 000,00

600,00

600,00

29 000,00

29 000,00

872 157,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7016617C-A0BD-480C-8520-6636893D25BD. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 651 564,00 15 667 964,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 230 732,00 5 247 132,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 000,00 369 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 000,00 56 000,00

710 Działalność usługowa 6 560 832,00 6 570 832,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 946 907,00 956 907,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 300,00 355 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 442 830,00 447 830,00

750 Administracja publiczna 78 751 433,55 79 004 380,06

Urzędy wojewódzkie 2 730 785,55 2 983 732,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 070 394,65 2 274 841,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 000,00 359 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 000,00 52 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 2 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 27 489 762,00 28 629 762,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 23 014 612,00 24 154 612,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 860,00 69 260,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

189 460,00 202 560,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 14 188 573,00 15 166 273,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

298 824,00 325 124,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 131,00 46 631,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

3 203 334,00 3 318 334,00

851 Ochrona zdrowia 5 214 250,00 5 213 620,00

Pozostała działalność 389 250,00 388 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 250,00 620,00

852 Pomoc społeczna 76 313 510,85 75 973 351,74

Domy pomocy społecznej 33 345 436,00 33 366 556,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 825 745,00 846 865,00

Ośrodki wsparcia 4 401 619,00 4 418 619,89

Rozdział Zmiana

16 400,00

70005 16 400,00

12 400,00

4 000,00

10 000,00

10 000,00

5 000,00

71012

75011

75411

5 000,00

204 446,51

252 946,51

252 946,51

44 000,00

4 000,00

500,00

1 140 000,00

1 140 000,00

4 400,00

13 100,00

977 700,00

26 300,00

3 500,00

115 000,00

85195

85202

85203

-630,00

-630,00

-630,00

-340 159,11

21 120,00

21 120,00

17 000,89

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2024

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 12 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7016617C-A0BD-480C-8520-6636893D25BD. Podpisany Strona 1



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 757 123,00 3 774 123,89

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 599 328,00 600 448,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 187,00 87 307,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

375 000,00 363 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 375 000,00 363 600,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 169 556,00 1 125 556,00

3110 Świadczenia społeczne 1 131 000,00 1 087 000,00

Zasiłki stałe 3 626 000,00 3 449 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 626 000,00 3 449 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 417 000,00 3 266 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 417 000,00 3 266 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 1 555 000,00 1 559 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 555 000,00 1 559 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 966 844,00 8 974 844,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 169 074,00 1 177 074,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 18 000,00

855 Rodzina 84 850 965,13 84 636 565,13

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

49 698 839,00 49 454 839,00

3110 Świadczenia społeczne 44 561 748,00 44 317 748,00

Karta Dużej Rodziny 2 535,00 3 135,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 482,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 103,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 14,70

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

1 459 000,00 1 488 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 459 000,00 1 488 000,00

1 157 974 197,53 1 158 846 354,93

85513

29 000,00

29 000,00

Razem: 872 157,40

85205

85213

17 000,89

1 120,00

1 120,00

-11 400,00

-11 400,00

-44 000,00

-44 000,00

-177 000,00

85214

85216

85228

85230

85321

85502

85503

-177 000,00

-151 000,00

-151 000,00

4 000,00

4 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

-214 400,00

-244 000,00

-244 000,00

600,00

482,16

103,14

14,70

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7016617C-A0BD-480C-8520-6636893D25BD. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany  budżetu  miasta  po  stronie  dochodów  i  wydatków  dokonuje  się  zgodnie 
z ujętymi w ustawie budżetowej na 2024 rok ostatecznymi kwotami dotacji celowych 
(pisma Wojewody Lubuskiego BF-I.3111.16.2024.MDom, BF-I.3111.19.2024.AUrb, PS-
V.3110.4.2024.MWas, PS-V.3110.4.2024.BKro, SO-I.3113.8.2024.EGab) 

  
1. Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu miasta o kwotę 628.030,00 zł 
w tym na: 
- składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
 w centrum integracji społecznej     11.400,00 zł 
- zasiłki okresowe       44.000,00 zł 
- zasiłki stałe        177.000,00 zł 
- usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  151.000,00 zł 
- ochronę zdrowia       630,00 zł 
- świadczenia społeczne z zakresu rodziny    244.000,00 zł 
2. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu miasta o kwotę 1.500.187,40 zł  
w tym na: 
- pomoc w zakresie dożywiania      4.000,00 zł 
- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów        29.000,00 zł 
- ośrodki wsparcia       17.000,89 zł 
- Karta Dużej Rodziny       600,00 zł 
- realizację zadań z zakresu administracji rządowej w obszarze spraw 
obywatelskich        252.946,51 zł 
- zespół ds. orzekania o niepełnosprawności    8.000,00 zł 
- realizację zadań z zakresu administracji rządowej w obszarze 
 geodezji         10.000,00 zł 
- realizację zadań z zakresu administracji rządowej w obszarze  
gospodarki nieruchomościami                                                              16.400,00 zł 
- bieżące funkcjonowanie DPS-ów 21.120,00 zł 
-zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie                1.120,00 zł 
-bieżące funkcjonowanie Komedy Miejskiej PSP                               1.140.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7016617C-A0BD-480C-8520-6636893D25BD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 65/2024 PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




